
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI TARCENTO 
Scuola dell'Infanzia, Primaria e Secondaria di I° grado 

Comuni di, Lusevera, Magnano in Riviera, Nimis, Taipana, Tarcento 
Sede:  Viale G. Matteotti, 56 33017 Tarcento (UD) 

Cod. fisc. 94071050309  - Tel. 0432/785254 – Fax 0432/794056 
e-mail udic83000x@istruzione.it – Pec udic83000x@pec.istruzione.it 

 Sito web: www.ictarcento.edu.it 

 

 

 
 

AL DSGA 

AL PERSONALE NTERESSATO 

AL SITO WEB 

 
OGGETTO: Nomina commissione per il DISCARICO INVENTARIALE A.S. 2020-2021 

 
 

Il Dirigente Scolastico 

VISTO     l’art. 33 del D.I. 129/2018; 

VISTO     il Regolamento sulla gestione dei beni e inventari ai sensi dell’art. 29 29 c. 3 del 

D.I. 129/2018 “Regolamento sulla gestione Amministrativo Contabile delle 

Istituzioni Scolastiche” approvato con delibera 89 dal Consiglio d’Istituto in 

data 11-12-2019 

CONSIDERATA  la necessità di istituire una commissione che determini il valore da attribuire ai 

beni non più utilizzabili; 

VISTA     la disponibilità dei componenti; 

 

DECRETA 

Art. 1 - La commissione per il DISCARICO INVENTARIALE è costituita dai seguenti componenti:  

  

MORO SILVANA D.S.G.A. 

LONDERO FEDERICA DOCENTE  

TONCHIA LUISA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 

 

Art. 2 – L’attività della commissione è limitata al periodo di svolgimento di tutte le operazioni di 

Discarico Inventariale 

Art. 3 – Le operazioni di verbalizzazione saranno effettuate direttamente dalla commissione che 

provvederà alla nomina, al proprio interno, di un componente con funzioni di segretario. La 

commissione conclude i propri lavori con un verbale a firma di tutti i componenti 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Marta Bocci 

  

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009108 - 25/11/2020 - VI.7 - U

Firmato digitalmente da MARTA BOCCI

mailto:udic83000x@pec.istruzione.it

		2020-11-26T10:53:06+0100
	BOCCI MARTA




